Директору ГПУ «Березинский биосферный заповедник»

Прокошину Андрею Михайловичу

Заявка

Прошу Вас забронировать байдарочный маршрут «указать название маршрута» на указать дату для указать количество человек, а именно:
1. Указать ФИО всех участников (горол или другой населенный пункт по прописке)
2. Указать ФИО всех участников (горол или другой населенный пункт по прописке)
3.

Прошу договор заключать на указать ФИО.

К заявке прикрепить копии страниц паспорта (30-31 и 31-32 и станицу с пропиской)

Контактный телефон для связи.
Дата                                               подпись                                                расшифровка подписи